
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ '7% ^ ,  
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Положение об экспертных советах 
Верхнесалдинского городского округа «Власть», «Наука», «Бизнес»,

«Общественность», «СМИ», утвержденное постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 13.07.2017 

^  \ х, •; №2051

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных, правовых актах Верхнесалдинского городского округа», 
Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об экспертных советах Верхнесалдинского 
городского округа «Власть», «Наука», «Бизнес», «Общественность», «СМИ», 
утвержденное постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 13.07.2017 № 2051 «О Порядке разработки стратегии социально- 
экономического развития Верхнесалдинского городского округа», 
следующие изменения:

1) в пункте 2.2 слова «Руководителем экспертного совета
муниципального образования «Наука» является представитель научного или 
образовательного учреждения» заменить словами «Руководителем экспертного 
совета муниципального образования «Наука» является представитель научного, 
образовательного учреждения или представитель Управления образования 
администрации Верхнесалдинского городского округа»;

2) в пункте 2.3 слова «Руководителем экспертного совета
муниципального образования «Бизнес» является заместитель главы 
администрации по вопросам реализации инвестиционных проектов и 
строительства» заменить словами «Руководителем экспертного совета 
муниципального образования «Бизнес» является представитель 
предпринимательского сообщества (по согласованию)»;

3) в пункте 2.4 слова «Руководителем экспертного совета
муниципального образования «Общественность» является заместитель главы 
администрации по управлению социальной сферой» заменить словами 
«Руководителем экспертного совета муниципального образования



2

«Общественность» является представитель общественной организации (по 
согласованию)».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по экономике И.В. Колпакову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

И.о. главы Верхнесалдинского городского' Ж. В. Колпакова

http://www.v-salda.ru

